scilicet scilicet Amen **fides catholica**

Quoniam mult saluasti
 ee. an oia opus e ut
 tenetis catholicis fide **Q**uoniam
 n qstis integritate inuoluntatis
 seruituerit. ab his quibus in
 nu pibit **F**ides autem catholi
 ca hec est. ut unum deum in tri
 unitate et trinitate in unitate
 venerimus **D**eus et indente
 plenas. ueris substantiis te
 nerantes **A**lio e em plenas
 mis. alia filii alia spu sa
 pater et filii et spu sa. unum e si
 unitas eque glia ueritas
 maiestas **Q**ualis nō talis